PAGE
2

	БашКортостан РеспубликаҺы ШишмӘ районы

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫныҢ

       ИБРАҺИМ  АУЫЛ  СОВЕТЫ
 ауыл УЛТЫРАГЫ БАШЛЫГЫ
452164,Ибраһим ауылы, Йәштәр урамы, 5

тел.: 2-46-25, 2-46-55
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  иБРАГИМОВСКИЙ сельсовет МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧишминскИЙ район
      452164, с.Ибрагимово,  ул. Молодежная, 5

тел.: 2-46-25, 2-46-55

ҠАРАР                                                 № 138                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 декабрь 2018 йыл                                                              17 декабря 2018 года
Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие территории сельского поселения Ибрагимовский сельсовет муниципального района Чишминский район» на 2019-2024 годы

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения Ибрагимовский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, Администрация  сельского поселения Ибрагимовский сельсовет муниципального района Чишминский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую программу «Комплексное развитие территории сельского поселения Ибрагимовский сельсовет муниципального района Чишминский район» на 2019-2024 годы (далее «Программа»).

 2. Разместить программу на официальном сайте сельского поселения Ибрагимовский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

        Ибрагимовский     сельсовет                                     И.Д.Султанов